(Dispõe sobre Abertura de Crédito Adicional Suplementar e da outras providencias) 

ROGERIO LUIZ BARBOSA ULSON, Prefeito Municipal de 
Analândia, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são 
conferidas por Lei: 

Artigo 1°) - Fica aberto na •  Contadoria Municipal, um crédito 
adicional de R$ 295.300,00 (Duzentos e Noventa e Cinco Mil e Trezentos Reais), para suplementar as 
seguintes dota ões do orçamento vigente: 
Dotação 
12.361.9031.2031 Manutenção FUNDEB 40% Fundamental 112 
3.3.90.30.00 Material de Consumo R$ 10.000,00 

8.244.9008.2008 Manutenção Assistência Social 74 
3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros PJ R$ 10.000,00

[...]

04.122.9004.2004 Man. Serviços Administrativos 13 
3.1.90.13.00 Obrigações Patronais R$ 72.000,00 

TOTAL DAS SUPLEMENTAÇÕES R$ 295.300,00 

Artigo 2°) O crédito aberto no artigo anterior será coberto com 
anulações parciais das dotações a baixo no valor total de R$ 295.300,00 (Duzentos e Noventa e Cinco 
Mil e Trezentos Reais). 

Dotações 
12.361.9011.2011 Manutenção Ensino Fundamental 88 
3.3.90.30.00 Material de Consumo R$ 84.800,00 

12.361.9011.2011 Manutenção Ensino Fundamental 91 
3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros PJ R$ 27.000,00 

15.452.9006.2006 Man.